Графік роботи асистента вчителя
Михайлівської загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів КЗ «Михайлівське НВО»
________________________
на 2017 – 2018 навчальний рік 
	№ з/п
	Форма роботи
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Обсяг годин

	1.  
	Навчальна робота
	900 - 1100
	900 - 1000
	900 - 1000
	900 - 1000
	900 - 1000
	6

	1.  
	Індивідуальний супровід
	830 – 900
 
	1000 – 1100
	830 – 900
	830 – 900
	830 – 900
	3

	1.  
	Виховна робота
	 
	 
	1000 – 1100
	1000 – 1100
	 
	2

	1.  
	Співпраця з педагогами
	 
	1100 – 1130
 
	 
	 
	 
	0,5

	1.  
	Співпраця з батьками
	 
	 
	 
	 
	1000 – 1100
	1

	1.  
	Обсяг годин
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	12,5



